要保存

令和６年４月８日

第１・２学年保護者様

さいたま市立田島小学校

校 長 山 口 美 保

令和６年度田島小学校欠席・遅刻等連絡並びに学童欠席連絡について

 日頃より本校の教育活動に御理解、御協力をいただき、感謝申し上げます。

 さて、令和６年度の欠席・遅刻等連絡および学童欠席連絡について下記の通りをお知らせ

します。１年間保管いただき、御利用ください。

記

１ 欠席・遅刻連絡の受付時間

・ 当日８時２０分までに欠席・遅刻をフォームにて御連絡ください。

・ ８時２０分を過ぎに送信されたフォームは確認する担当がおりません。８時２０分

以降の欠席・遅刻連絡については、電話(048-863-8122)にてお願いいたします。

２ 欠席・遅刻等連絡ＵＲＬ等

・ 裏面のＵＲＬもしくはＱＲコードから欠席・遅刻等連絡用フォームにアクセスの上、

御連絡ください。

・ 児童１名につき１度の回答となります。御兄弟がいる場合は複数回の入力をお願い

いたします。

３ 学童の欠席連絡について

・ 学童を欠席される場合は、当日８時２０分までに学童欠席をフォームにて御連絡く

ださい。

・ 裏面のＵＲＬもしくはＱＲコードから学童欠席連絡にアクセスの上、御連絡くださ

い。

・ 児童１名につき１度の回答となります。御兄弟がいる場合は、複数回の入力をお願

いたします。

                                教 頭  清 原

                                ８６３－８１２２

要保存

欠席・遅刻等の連絡  https://forms.office.com/r/L2giAy5QeJ

学童欠席の連絡  https://forms.office.com/r/mvbAGWpYV5